
家俊婚恋交友公司
宋姐义乌本地人，实名登记免费报名
未男上班26 28 30 32 36，正式工26 29 30 31 32 34 35 37
经商25 28 30 33 37 38 39 44，未女上班25 26 28 30 31 34
36 37 38，正式工28 29 31 32 34 35 36，经商24 29 31 32
33 35，女离上班41 42 46 49 56 61,公务员36 38 44 56 61
丧偶女49 51 53 57 59 60,男离经商44 46 51 54 59 65 66
上班41 42 43 58,丧偶男50 58 64 65 66 67短婚43 45 47
二店：长春三街 66号后面上三楼
电话/微信85283376、13958418788
贝村路 238 号三楼(菜市斜对面)
电话/微信15857938687

G91133未婚91年175本科经商勤奋聪明上进多处房产
G91135未婚94年180本科医生开朗阳光帅气多处房产
G91211 未婚 93 年 170 中专经商开朗随和聪明能干
G91213未婚94年173大专自办公司城区市区多处房产
G91215未婚96年177大专经商随和稳重帅气多处房产
M91116 未婚 95 年 162 本科金融开朗活泼聪慧靓丽
M91118未婚 92年 162本科助产师随和稳重开朗大方
M91140 未婚 89 年 160 本科事业单位开朗努力上进
M91146 未婚 94 年 160 大专帮商善良真诚开朗随和
M91148未婚94年164硕士国企留学聪慧大方自有房产

理财投资义西出租
上溪一楼 3000㎡二楼 810㎡六楼

1000㎡九楼 520㎡ 13750966677

义北出租
荷叶塘 五 、六 层 各 1000 平 13506899012

浦江黄 宅 厂 房 一 楼 350 平 二 楼

1300 平租配套齐全 13806796100

城区出租
北苑厂房900平一楼100平13705791243

五期市场边 500 平仓库租 13906895668

北苑厂仓办公楼租13516928905

北苑厂房一层 1000 平 13506899012

后宅600、700㎡有地下室13957953566

后宅一楼400㎡出租15857977986

后宅园区 6 层楼各 420 平 13806792470

稠州北路557号两间13957957688

城西公路港二楼 1000㎡13600592997

北苑1楼660平方13705792065

城西厂房 2400 平可分租 13506893077

柳青一楼厂房850平四楼办公13588691616

义东出租
廿三里饰品园450-2000平车间

食宿环保设施齐全18367985050

廿三里武溪北街新一楼 1700 平 13777906668

廿三里 7000 平厂房综合楼 13575947211

东阳出租
东阳华店厂房一楼 1800 平方 13606897149

出资合作炒股
13706899999

遗失
●施文英遗失浙江义乌农村商业

银行股份有限公司股金证一本，

股金证号：521407，声明作废。

●叶献青遗失义乌市中梁创置业
有限公司于2019年7月22日开具
的浙江增值税普通发票一份，编
号：34858594，声明作废。
●义乌德丰宾馆遗失消防开业前
检查合格证，声明作废。
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

48

45

空气质量
级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质量
状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污染

指数AQI为42，空气质量令人满意，基本无空气污染。

●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM
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招聘

兹有我公司中标承建的义乌市上溪镇寺口陈村村大会堂修
缮工程已通过竣工验收，并已完成工程竣工结算。决定撤销义乌
市上溪镇寺口陈村村大会堂修缮工程项目部，进行相关债权债
务清算登记阶段，希相关债务人自登报之日起15天(自然日)内
到我公司总部进行登记核实。逾期不予办理。

特此公告!
义乌市广丰建设工程有限公司

二○二○年五月十二日

清算公告
兹有我公司中标承建的义乌市国贸幼儿园工程已通过竣工验

收，并已完成工程竣工结算。决定撤销义乌市国贸幼儿园工程项目
部，进行相关债权债务清算登记阶段，希相关债务人自登报之日起
15天(自然日)内到我公司总部进行登记核实。逾期不予办理。

特此公告!
义乌市广丰建设工程有限公司

二○二○年五月十二日

清算公告

青口物流中心周边配套道路辅道改造及掉头口改造工程由湖州中

盛公路桥梁工程有限公司承建，该工程已于2020年元月10日竣(交)工验

收合格。根据《浙江省交通建设领域农民工工资支付管理暂行办法》的有

关规定，该工程所发生的农民工工资均已付清。如有对该工程农民工工

资发放存有异议的，请在本公示之日起30日内向义乌市交通运输局投

诉，投诉电话：0579-85562205。

湖州中盛公路桥梁工程有限公司
二○二○年五月十一日

工资支付保证金退还公示

兹有我公司中标承建的城西街道小城镇环境综合整治——伏
龙山路街景立面整治工程二标段，现已通过竣工验收，并已完成工程
竣工结算。决定撤销城西街道小城镇环境综合整治——伏龙山路街
景立面整治工程二标段项目部，进行相关债权债务清算登记阶段，希
相关债权债务人自登报之日起，15天（自然日）内到我公司总部（义乌
市后宅街道神舟路351号）进行登记核实，逾期不予办理。

特此公告！
浙江川卓建设工程有限公司

二○二○年五月十二日

清算公告

监测时间：5月4日—5月10日 上午10:00 义乌市卫生监督所
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简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一
周二
周三
周四
周五
周六
周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.34
0.23
0.22
0.38
0.36
0.31
0.26

≥0.05

浊度(NTU)

0.043
0.075
0.064
0.056
0.041
0.039
0.052

≤1

PH

7.02
7.14
7.11
7.17
7.05
7.09
7.13

6.5~8.5

监测时间
监测项目

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第20083期开奖公告
开奖日期：2020年5月11日
本期销售金额：137900元
本期开奖号码：02 03 10 16 18
本期出球顺序：16 10 18 02 03

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

6

328

4877

单注奖金

（元）

4464

50

5

0元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日期
将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020083期 中奖号码：

销售总额49718758元

4 4 0

浙江省销售3115750元，返奖额807970元。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖2646元

浙江中奖

注数（注）

610

494

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020083期 投注总额1100932元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计884.4415万元滚入下期。

01 02 05 12 15

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

173

5842

奖 金

(元/注)

0

2307

10

中国体育彩票排列5第20082期开奖公告
开奖日期：2020年5月11日
本期全国销售金额：11870072元
本期开奖号码：8 8 9 5 5

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
57
57

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
5700000
5700000

412704983.12元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日期将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20082期开奖公告
开奖日期：2020年5月11日
本期全国销售金额：29561342元
本省（区、市）销售金额：1930858元
本期开奖号码：8 8 9

本期中奖情况

投注方式

直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）

13657
12178

0

本地中奖注数（注）

892
919
0

单注奖金（元）

1040
346
173

19074007.16元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止
日期将另行公告。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20035期开奖公告
开奖日期：2020年5月11日 本期全国销售金额：322907375元

前区 后区
本期出球顺序：28 11 10 26 22 04 02
本期开奖号码：10 11 22 26 28 02 04

本期中奖情况

注：派奖规则详见中国体彩网超级大乐透派奖公告。
1181117012.94元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日期将另行
公告。本信息若有误以公证数据为准。

福彩七乐彩
第2020036期 总销量4896918元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
07 09 11 15 16 17 20 26

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

1

3

178

392

5087

8906

60741

奖金（元/注）

1171782

55799

1880

200

50

10

5

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

3元幸运奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

基本

派奖

中奖注数（注）

2

0

0

0

80

14

51

14

232

50

476

86

14007

2862

13218

2771

41835

8534

546679

110757

6117162

1242225

1353603

/

单注奖金（元）

10000000

/

/

/

190608

/

152486

/

10000

/

3000

/

300

/

200

/

100

/

15

/

5

/

3元

/

应派奖金合计（元）

20000000

0

0

0

15248640

1601096

7776786

1280874

2320000

332000

1428000

186000

4202100

608280

2643600

397320

4183500

609360

8200185

1185045

30585810

4436261

4060809

111285666

奖池累计0元滚入下期。


